[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	июля
	 200
	17
	г.

	№
	253

пгт. Андра

О подготовке жилых домов
к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов

           В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 г. №170, с целью своевременной подготовки жилого фонда к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов:

1. Рекомендовать ответственным лицам, избранным на собраниях собственников домов, перешедших на непосредственное управление, Управляющим организациям:
1.1 Обеспечить выполнение мероприятий по подготовке жилых домов к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов, в том числе в срок до 15.08.2017 года обеспечить выполнение мероприятий по подготовке жилых домов к отопительному периоду 2017-2018 годов.
1.2 В срок до 15.08.2017 г. предоставить в администрацию городского поселения Андра паспорта и акты готовности жилых домов к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                  Л. Л. Вовк

[bookmark: _GoBack]
image1.png